
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 108/2022 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

     z dnia 22 listopada 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 9/2020 Rektora UKSW w sprawie ewidencjonowania, pobierania  

i rozliczania druków ścisłego zarachowania związanych z tokiem studiów lub uzyskaniem stopnia 

naukowego oraz prawidłowego przechowywania druków będących dokumentami publicznymi  

lub blankietami dokumentów publicznych 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt. 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, art. 23 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz art. 43 i art. 44 ustawy z dnia 22 listopada 2018 r.  

o dokumentach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1394 z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 661 z późn.zm.) oraz rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 21 września 

2018 r. w sprawie dyplomów doktorskich, dyplomów habilitacyjnych i legitymacji doktoranta (Dz.  U.  

z 2021 r. poz. 676), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Zarządzeniu Nr 9/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie ewidencjonowania, pobierania i rozliczania druków ścisłego 

zarachowania związanych z tokiem studiów lub uzyskaniem stopnia naukowego oraz prawidłowego 

przechowywania druków będących dokumentami publicznymi lub blankietami dokumentów 

publicznych, zmienionym Zarządzeniem Nr 110/2021 z dnia 30 września 2021 r., w § 3 ust. 3 pkt 4 

otrzymuje brzmienie: 

 

,,4) p. 202 w budynku nr 23 ul. Wójcickiego 1/3,”. 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R E K T O R  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


